令和３年１月１５日（金）

教育委員会事務局総務課企画予算係

内線：４５２７

県立特別支援学校のトイレ蛇口の自動水栓化

（感染症対策）に係る寄附金受納式について

このことについて、下記のとおり受納式を執り行いますので、お知らせし

ます。

記

１ 寄附者

株式会社オーケーコーポレーション

２ 金額

５，０００，０００円

３ 日時

令和３年１月２０日（水）１４時００分から

４ 場所

群馬県庁２４階 教育長室

５ 来訪者

(株)オーケーコーポレーション

総務部長 妹尾 尚樹 様

６ 受納者

群馬県教育委員会教育長 笠原 寛

※取材につきましては、寄附者挨拶後の教育長挨拶までとさせていただき

ます。